

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 청안면

부서: 청안면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)

단위: 효율적인 청안면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
청안면		1,474,347	1,106,534	367,813
	주민 만족 서비스 제공(청안면)	444,496	438,995	5,501
	효율적인 청안면 운영	444,496	438,995	5,501
	주민행정 지원(청안면)	246,130	249,910	△3,780
	201 일반운영비	6,300	10,080	△3,780
	01 사무관리비	6,300	10,080	△3,780
	○새마을 회의 참석수당 35,000원*45명*4회	6,300		
	301 일반보전금	239,830	239,830	0
	07 통장·이장·반장활동보상금	236,590	236,590	0
	○이장수당	231,840		
	-기본수당 400,000원*36명*12월	172,800		
	-상 여 금 400,000원*36명*2회	28,800		
	-회의참석수당 20,000원*36명*1회*12월	8,640		
	-이장통신요금지원 20,000원*36명*12월	8,640		
	-복지도우미 활동지원 30,000원*36명*1회*12월	12,960		
	○반장수당 50,000원*95명	4,750		
	11 행사실비지원금	3,240	3,240	0
	○이장 선진지견학 및 산업시찰 90,000원*36명	3,240		
	농·특산물 홍보(청안면)	5,000	5,000	0
	201 일반운영비	5,000	5,000	0
	01 사무관리비	5,000	5,000	0
	○농·특산물 홍보	5,000		
	행정운영 및 관리(청안면)	67,780	84,419	△16,639
	101 인건비	17,252	25,243	△7,991
	04 기간제근로자등보수	17,252	25,243	△7,991
	○청안생활체육공원 관리 인부임 80,240원*1명*45일	3,611		
	○문방천 뱃나무길 관리 인부임 80,240원*1명*100일	8,024		
	○맨발숲길 관리 인부임 80,240원*1명*20일	1,605		
	○국토공원화사업 인부임 80,240원*1명*50일	4,012		
	201 일반운영비	31,528	35,176	△3,648
	01 사무관리비	8,714	6,844	1,870
	○행복상담소 운영비	1,000		
	○민원실 복사용지	3,000		
	○차량검사료	290		
	-소형화물 50,000원*2대	100		

부서: 청안면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)
 단위: 효율적인 청안면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-특수화물 70,000원*2대	140		
	-맞춤형복지차량 50,000원*1대	50		
	○무인경비시스템 유지비 121,000원*2개소*12월	2,904		
	○정수기 임차료 60,000원*12월	720		
	○에어컨 살균 및 세척비	800		
02	공공운영비	22,814	28,332	△5,518
	○전기요금	16,200		
	-청사(청안, 부흥) 1,000,000원*12월	12,000		
	-행복상담소 100,000원*12월	1,200		
	-복지회관(청안다함께돌봄센터) 250,000원*12월	3,000		
	○수도요금	1,040		
	-청사(청안, 부흥) 40,000원*12월	480		
	-행복상담소	140		
	-복지회관(청안다함께돌봄센터) 35,000원*12월	420		
	○자동차세 50,000원*4대	200		
	○차량보험료	5,050		
	-소형화물 1,000,000원*2대	2,000		
	-특수화물 1,300,000원*2회	2,600		
	-맞춤형 복지차량 450,000원*1대	450		
	○행복상담소 전화요금 12,000원*12월	144		
	○텔레비전 수신료 2,500원*6대*12월	180		
	202 여비	5,000	5,000	0
	01 국내여비	5,000	5,000	0
	○당면업무 추진	5,000		
	206 재료비	9,000	9,000	0
	01 재료비	9,000	9,000	0
	○방역용 유류비	5,000		
	○문방천 빗나무길 주변 꽃길조성 재료비	1,000		
	○국토공원화사업 재료비	3,000		
	401 시설비및부대비	5,000	10,000	△5,000
	01 시설비	5,000	10,000	△5,000
	○조경수 식재지 정비	5,000		
	공공시설 및 장비 유지관리(청안면)	111,486	84,566	26,920
	101 인건비	8,416	16,124	△7,708
	04 기간제근로자등보수	8,416	16,124	△7,708
	○다목적체육관	7,934		
	-다목적체육관 관리 인부임 80,240원*1명*80일	6,420		
	-4대보험 기관부담금	1,514		

부서: 청안면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)
 단위: 효율적인 청안면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○공중·간이화장실 관리 인부임 80,240원*1명*6일	482		
	201 일반운영비	73,970	63,342	10,628
	01 사무관리비	6,178	6,178	0
	○다목적체육관 승강기 안전점검 대행 110,000원*12월	1,320		
	○다목적체육관 소방시설 안전점검 대행 294,800원*12월	3,538		
	○다목적체육관 전기시설안전관리 대행 용역 110,000원*12월	1,320		
	02 공공운영비	67,792	57,164	10,628
	○전기요금	24,216		
	-쓰레기 분리수거장 15,000원*12월	180		
	-3R 쓰레기 분리수거장 3,000원*12월	36		
	-문방천 빗나무길 200,000원*12월	2,400		
	-다목적광장 500,000원*12월	6,000		
	-부흥다목적체육관 1,300,000원*12월	15,600		
	○수도요금	576		
	-쓰레기 분리수거장 20,000원*12월	240		
	-3R 쓰레기 분리수거장 2,000원*12월	24		
	-맨발숲길(구 황토길, 문방천 빗나무길) 10,000원*12월	120		
	-다목적광장 12,000원*12월	144		
	-청안생활체육공원 4,000원*12월	48		
	○시설유지비	9,000		
	-청사(청안, 부흥)	2,000		
	-복지회관(청안다함께돌봄센터)	2,000		
	-부흥다목적체육관	3,000		
	-청안생활체육공원	2,000		
	○차량유지비	34,000		
	-소형화물 5,000,000원*2대	10,000		
	-특수화물 11,500,000원*2대	23,000		
	-맞춤형복지차량 1,000,000원*1대	1,000		
	401 시설비및부대비	28,600	3,000	25,600
	01 시설비	28,600	3,000	25,600
	○청사 화단 정비	3,000		
	○청사 외벽 도색 작업	10,000		
	○부흥다목적체육관 대형커튼 시설공사	15,600		
	405 자산취득비	500	2,100	△1,600
	01 자산및물품취득비	500	2,100	△1,600
	○면장실 텔레비전 구입	500		
	주민자치센터 운영(청안면)	14,100	15,100	△1,000
	201 일반운영비	13,100	13,600	△500

부서: 청안면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)

단위: 효율적인 청안면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 사무관리비	11,100	11,600	△500
			○주민자치센터 운영	1,000		
			○회의수당 35,000원*20명*12월	8,400		
			○주민자치위원회 차량지원 425,000원*4회	1,700		
			03 행사운영비	2,000	2,000	0
			○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
			301 일반보전금	1,000	1,500	△500
			11 행사실비지원금	1,000	1,500	△500
			○주민자치위원 자매결연 교류지원	1,000		
			주민편의중심 지역개발(청안면)	817,000	450,300	366,700
			균형있는 지역개발(청안면)	817,000	450,300	366,700
			소규모 주민숙원사업(청안면)	751,000	400,000	351,000
			401 시설비및부대비	751,000	400,000	351,000
			01 시설비	751,000	400,000	351,000
			○읍내1 배수로정비공사(L=100m)	25,000		
			○읍내4 마을아스콘덧씌우기공사(L=350m)	36,000		
			○금신3 마을아스콘덧씌우기공사(L=350m)	36,000		
			○문방1 마을안전시설물설치공사(L=200m)	38,000		
			○효근1 마을쉼터조성공사(1식)	36,000		
			○효근2 폐비닐집하장포장공사(A=120㎡)	20,000		
			○효근3 배수로정비및사면정비공사(1식)	35,000		
			○조천3 마을아스콘포장공사(L=350m)	38,000		
			○청용3 배수로정비공사(1식)	36,000		
			○문당1 암거설치공사(1식)	35,000		
			○문당2 아스콘포장공사(L=350m)	36,000		
			○문당2 농로포장공사(L=100m)	35,000		
			○운곡2 배수로정비공사(1식)	36,000		
			○운곡2 안장암우물복원공사(1식)	25,000		
			○백봉2 배수로정비공사(L=100m)	36,000		
			○백봉3 암거설치공사(1식)	38,000		
			○부흥2 부귀실소하천정비공사(L=100m)	35,000		
			○부흥3 농로포장공사(L=150m)	35,000		
			○부흥4 석둔소하천정비공사(L=80m)	36,000		
			○장암2 농로포장공사(L=120m)	30,000		
			○장암2 배수로설치공사(L=80m)	38,000		
			○장암3 사면정비공사(L=80m)	36,000		
			가로등 유지관리(청안면)	66,000	50,300	15,700
			201 일반운영비	36,000	30,300	5,700
			02 공공운영비	36,000	30,300	5,700
			○가로등 및 신호등 전기요금 6,000,000원*6월	36,000		

부서: 청안면
 정책: 주민편의중심 지역개발(청안면)
 단위: 균형있는 지역개발(청안면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		401 시설비및부대비		30,000	20,000	10,000
		01 시설비		30,000	20,000	10,000
		○농촌가로등 유지보수				
		60,000,000원*50%		30,000		
		행정운영경비(청안면)		212,851	217,239	△4,388
		인력운영비(청안면)		131,277	129,777	1,500
		인건비(청안면)		131,277	129,777	1,500
		101 인건비		130,077	128,577	1,500
		03 공무원(무기계약)근로자보수		130,077	128,577	1,500
		○환경미화원		130,077		
		-인부임(4명)	260,154,000원*50%	130,077		
		201 일반운영비		1,200	1,200	0
		01 사무관리비		1,200	1,200	0
		○피복비		1,200		
		-환경미화원 피복비	150,000원*4명*2회	1,200		
		기본경비(청안면)		81,574	87,462	△5,888
		기본경비(청안면)		81,574	87,462	△5,888
		201 일반운영비		21,862	28,570	△6,708
		01 사무관리비		16,008	22,716	△6,708
		○기본수용비		9,720		
		○기본급량비		3,888		
		○신문구독료	60,000원*10부*4분기	2,400		
		02 공공운영비		5,854	5,854	0
		○전화요금	12,500원*12월	150		
		○우편요금		3,500		
		○복사기유지비		2,000		
		○청사 유선방송료	17,000원*12월	204		
		202 여비		47,520	47,520	0
		02 월액여비		47,520	47,520	0
		○월액여비	220,000원*18명*12월	47,520		
		203 업무추진비		11,372	11,372	0
		01 기관운영업무추진비		6,800	6,800	0
		○면정운영 및 대민활동 업무추진		6,800		
		02 정원가산업무추진비		792	792	0
		○직원 사기진작 경비		792		
		40,000원*22명*90%		792		
		04 부서운영업무추진비		3,780	3,780	0
		○부서 운영 업무추진		3,780		
		350,000원*12월*90%		3,780		
		405 자산취득비		820	0	820
		01 자산및물품취득비		820	0	820
		○자바라 텐트	410,000원*2개	820		